- הנאשם יתייצב לריצוי עונשו ביום 25.4.17 בשעה 08:00 במפקדת מחוז מרכז של הממונה על עבודות השירות.

העתק הפרוטוקול יועבר לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

ניתן בזאת צו להשמדת הסם.

זכות ערעור כדין.

ניתנה והודעה היום ט"ז אדר תשע"ז, 14/03/2017 במעמד הנוכחים.

אליאנא דניאלי , שופטת

הוקלדעלידיפיתהדר